
 

Mod. B - copia 

 

DECRETO N. 67  del 24.10.2014  

  

 

OGGETTO:  Procedura negoziata ex art.57 comma 2, lettera b) del d.lgs. n. 163/2006 e s.m.i, per la fornitura di 

farmaci “in esclusiva” in fabbisogno alle Aziende Sanitarie e all’istituto IRCCS IOV della Regione 

del Veneto. Approvazione degli atti di gara. Modifica parziale e rettifica del decreto del Dirigente del 

Coordinamento Regionale Acquisti per la Sanità n.64 del 09.10.2014 

 

 

NOTE PER LA TRASPARENZA: Il presente provvedimento modifica parzialmente e rettifica gli atti di gara 

della Procedura negoziata ex art.57 comma 2, lettera b) del d.lgs. n. 163/2006 e s.m.i, per la fornitura di 

farmaci “in esclusiva” in fabbisogno alle Aziende Sanitarie e all’istituto IRCCS IOV della Regione del 

Veneto.  

 

 

 

 

IL DIRIGENTE DEL COORDINAMENTO REGIONALE ACQUISTI PER LA SANITA’ 

 

Con decreto del Dirigente del Coordinamento Regionale Acquisti per la Sanità n. 64 del 09.10.2014 sono stati 

approvati, rispettivamente, la lettera d’invito, il Disciplinare di gara e relativi allegati e lo schema di 

convenzione/quadro relativi alla Procedura negoziata ex art.57 comma 2, lettera b) del d.lgs. n. 163/2006 e 

s.m.i, per la fornitura di farmaci “in esclusiva” in fabbisogno alle Aziende Sanitarie e all’istituto IRCCS IOV 

della Regione del Veneto. 

 

Il giorno 31.10.2014 alle ore 12.00 è stato prestabilito quale termine per la presentazione delle offerte. 

 

In seguito alla pubblicazione della documentazione di gara, sulla base di un’ulteriore analisi del capitolato 

tecnico e dalle segnalazioni inviate dalle imprese in fase di chiarimenti, sono stati rilevati alcuni errori materiali 

nella formulazione di alcuni lotti e precisamente i lotti nn.1, 17, 24, 78, 112, 209, 234, 236, 239, 338, 350, 390, 

401, 425, 464, 519, 534, 617, 648 ,675.  

 

Si ravvisa  conseguentemente, la necessità di rettificare i lotti succitati, procedendo quindi alla redazione e 

pubblicazione della versione aggiornata e corretta del Capitolato Tecnico di gara (allegato A) e del prospetto 

Cauzione provvisoria CIG e contributo AVCP, che costituiscono parte integrante e sostanziale del sopra citato 

decreto del Dirigente della Coordinamento Regionale Acquisti per la Sanità n. 64 del 09.10.2014. 

 

Si ritiene, pertanto, di approvare gli allegati documenti Capitolato Tecnico (Allegato A), il prospetto Cauzioni 

provvisorie (Allegato B) ed il prospetto CIG e contributo AVCP (Allegato C). 

 

 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

 

 

VISTO il D.Lgs. n. 163 del 12 aprile 2006 e ss.mm.ii.; 

 

VISTO il D.D.R. n.64 del 09.10.2014; 

 



Mod. B - copia         Ddr n.67 del 24.10.2014                                                             pag. 2 di 2 

DECRETA 

 

1. di modificare parzialmente e rettificare, sulla scorta di quanto indicato in premessa, il proprio decreto n. 64 

del 09.10.2014; 

2. di approvare gli allegati documenti, Capitolato Tecnico (Allegato A), il prospetto Cauzioni provvisorie 

(Allegato B) ed il prospetto CIG e contributo AVCP (Allegato C), che costituiscono parte integrante e 

sostanziale del presente atto, e che sostituiscono integralmente la corrispondente documentazione di gara 

approvata con il sopra citato decreto del Dirigente della Coordinamento Regionale Acquisti per la Sanità n. 

64 del 09.10.2014; 

3. di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri per la Regione; 

4. di pubblicare per estratto il presente decreto sul Bollettino Ufficiale della Regione Veneto 

 

Il Dirigente del 

Coordinamento Regionale Acquisti per la Sanità 

 F.to Nicola De Conti 

 


